Religio Hierosolymitana illud faciat patrimonialibus de Testam. d. 27. n. 3.
Quomodo composita fuerit cum Camera per Capitula, & Cleros, de Benef. d. 10. n. 13. d. 87. n. 1.
Possidentes beneficia in Diocesi composita tenentur contribuere quamvis non subiacent spolio, de Benef. d. 87. n. 1.
Comprehendit bona quæ sita occasione Ecclesiæ, de Benef. d. 86. n. 5. d. 100. n. 5. de Regal. d. 149. sub n. 25.
Fructus exactos, & repositos in horreo, de Benef. d. 81. n. 13. d. 82. n. 12. & 13. d. 83. n. 3.
Melioramenta, & animalia quæ sita ex bonis Ecclesiæ nisi beneficiarius habeat Indultum testandi, de Benef. d. 82. n. 5.
Vel nisi facta fuerint animo donandi, d. 82. n. 6.
Declarata ut Camera percipiat ratione spoli animalia, & similia emptæ causa industrigæ, secus ea, quæ sunt instrumenta feudorum, de Benef. d. 82. sub n. 15.
Mobilia quæ nuncupantur grossa non veniunt in beneficium Camera, sed pertinent ad Ecclesiam, d. 82. n. 4.
Pecunia exacta ad officium existens in banco in faciem beneficii non venit, de Benef. d. 81. n. 13.
Pensionis Ecclesiæ inexactas de jure non capit, secus de stylo, de Benef. d. 81. sub n. 23.
Pensionis, seu affidus inexactos ad conductorem fructus colligit, comprehendit, de Benef. d. 100. n. 8.
Fallis si beneficiarius habet indultum testandi, vel spolia essent composita, n. 9. ibi.
Fallis etiam quando beneficium vacat per dimissionem, tunc nihil spectant ad beneficium viventem, d. 100. n. 10.
An sub illo cadant quæ sita per clericum ex notariatu, de Pen. d. 47. n. 7. & sub n. 12.
Non intra t in bonis destinatis cultui divino, & qualia dicantur, Ann. ad Conc. d. 42. n. 8.
Et de quibus bonis Camera faciat spolum clericis, vel Episcopo detur, d. 42. n. 3. & 4.
Et quid si acquisitionis licet promissæ factæ, d. 42. n. 5. & 6.
In Hispanis quod fructus exactos non est in usu, sed transmittuntur ad heredes, de Benef. d. 100. n. 1.
Non est in usu in Statu Mediolani, n. 5. & 9. ibi.
Mortentes in Curia, vel infra decem miliaria ei non subiacent, de Benef. d. 87. sub n. 4.
Beneficia sub collegiorum ad ea deputatorum sunt reservata, de Benef. d. 8. n. 6.
Nuntius Apollonicus Neapolis dicitur generalis collector, Miscell. d. 16. n. 9.
Er an privativè cognoscatur hujusmodi causas, Miscell. d. 1. n. 62. & 65.
Cætera, Vid. Camera quoad Successionem, & Fructus Benef. Collegiorum.

SPONSALIA.

Contracta per parentes nomine filiorum absentium non obligant etiam in ratione honestatis, de Don. d. 78. n. 6.
Et qualis debeat esse ratificatio, d. 78. n. 7. 11. & 12. & 13.
Ratio honestatis an dicatur facere conditionem necessariam, d. 78. n. 8. d. 79. n. 8.
Pater contrahens sponsalia nomine filii, & promittens factum alienum tenetur factum ad diligenciam, d. 78. n. 12.
Quando præcisè sint observanda, ut vir cogi valeat ad matrimonium, de Dot. d. 79. n. 8. de Matrim. d. 3. per tot. Ann. ad Conc. d. 26. n. 34. d. 27. n. 12.
Er quando dicatur adesse justa causa non adimplendi, d. 79. n. 11.
Nuptiæ quando dicantur indige ad eundem effectum, d. 79. n. 16.
Contracta inter prohibitos sunt nulla, d. 79. n. 9.
Ademptio etiam superventa dispensatione requiritur novus contractus, d. 79. n. 9. de Matrim. d. 7. n. 4. d. 8. n. 5. Ann. ad Conc. d. 27. n. 6. & 11.
In iis jus commune remanet incorruptum per S. C. T. unde sufficit consensus præsumptus, d. 79. n. 10.
Repromissionem quomodo requirant, de Matrim. d. 8. n. 4.
An præcedente unius promissione, simplex acceptatio alterius a cui promissio facta sit, habeat vim repromissionis, ibi.
In valida adhuc causant impedimentum publicæ honestatis, de Matrim. d. 7. n. 2.
Fallis ex Sac. Conc. Trid. n. 3. ibi. Ann. ad Conc. d. 27. n. 8.
Nisi matrimonium esset ratum, d. 79. n. 6.
Quid ubi nulliter contracta essent cum patre, an irritetur matrimonium postea contractum cum filio, d. 79. per tot.
An continere dicantur causam gratuitam, vel onerosam, de Matrim. d. 8. n. 7. & 8.
Resoluitur ex matrimonio invalido, Ann. ad Conc. d. 26. n. 34.
Raptus penam excludunt, Ann. ad Conc. d. 28. n. 15.
Vide Raptus.
Valida causant impedimentum publicæ honestatis in primo gradu tantum, Ann. ad Conc. d. 27. n. 9.

SPONSIONE S.

Seu commissa quando sint licitæ, de Don. d. 30. sub n. 13. de Vfur. d. 36. n. 6. & 7.
Stridit sunt interpretandæ, de Alien. d. 48. n. 4.
Vnde facta sponione quod navis in portum pervenerit, non dicitur commissa si venerit tantum intra signa portus, ibi.
In dubio contra se fundantem in solutione ex ejus causa, de Alien. d. 48. n. 18.
De futuro non se extendunt ad præteritum, d. 48. n. 7.
A tempo, & modo an valde cum premio duplicato, seu de Alien. d. 47. n. 10. remissa de Vfur. d. 36. per tot. de Emp. d. 53. per tot. Vide Venditio.
Super oblatione alicujus Civitatis, an teneat si de tempore asser soluta oblatio, de Alien. d. 48. n. 7. & 23.
Er ubi facta esset super captura alicujus arcis, an dicitur commissa stipulatio si Callrum per dedicationem amittatur, d. 48. n. 20.
Super futura creatione Pontificis si de eo tempore esset sequuta non dicitur factus casus stipulationis, d. 48. n. 20.
Est prohibita, de Vfur. d. 36. n. 7.
Premotio alicujus ad Cardinalatum corrumpit si de eo tempore promotio esset sequuta, de Alien. d. 48. n. 19.
Quid si de tempore declarationis factæ per Pontificem ille esset mortuus, n. 20. ibi.
Non obligant ubi de eo tempore esset factus casus, de Alien. d. 48. n. 16. & 19. de Cred. d. 109. n. 4.
Super incerto eventu electionis officialium an dicatur licita, de Alien. d. 47. n. 10. eum seq.
Er quid ubi fieret cum eo, quem spectat eligere officiales, & magistratus, sub n. 10. ibi.
Er quando dicitur invalida ex quo data non sit integra lista extrahendorum, d. 47. n. 11.
Cum ministro Principis, vel officialis super bono, vel malo litis extitit, aut provisione Episcopatus, vel beneficii non valet, de Vfur. d. 36. sub n. 7.
Pretium debet esse proportionatum periculo, seu incertæ alæ aliis dicitur hæc vice, de Vfur. d. 36. n. 11. & 12.
Seu lottis suspensis sunt de inæqualitate, de Alien. d. 47. n. 14. Vide de Vfur. d. 36. n. 11. & 12.
Quod scemina obtinebit in dotem talem Provinciam, non dicitur commissa si illam pleno jure non acquirat, de Alien. d. 48. n. 6.
Quæ sunt super fortuna navis quomodo regulandæ, de Cred. d. 111. n. 5. Vide Affecuratio.
Vide de Alien. in Sum. ex n. 120.

SPONSUS.

Quando cogi valeat ad matrimonium, Vide Sponsalia.

SPORTULÆ.

Vide Propria.

SPRETUS.

Alicujus ex electoribus vitat electionem, de Fidei. d. 30. n. 6.
Etiam in electione passivi qua nempte non sequatur imbulatio ejus qui erat imbulandus, n. 10. ibi.
Spretus diei non potest qui non comparit nec petit admitti, n. 14. ibi.
Intelligit de personis incertis, & se opponere debentibus, secus si sint de certo genere vocati qui omnes sunt convocandi, d. 30. n. 15.
Nec certius opponit de spretu si ipse spretus non opposuit, n. 17. ibi.

SPURIUS.

Dispositio ad ejus favorem facta an censetur adæquata alimentis, & cui onus incumbit id probandi, de Testam. d. 53. num. 12. & 13.
Vide latè Bastardus.

STABILIA.

Vide Bona.

STABULUM.

An veniat legata domo, de Legat. d. 8. ex n. 2.

STAGNA.

Vide Lacus.

STALLUM.

In choro dicitur magis annexum Canonice, quam præstimonium seu præbenda, de Pen. d. 76. n. 16.
Primum non obtinet rengaariis, sed intrat optio ad favorem antiquioris, n. 17. ibi.
Vide Chorus, Sedes.

STATUS IN GENERE.

Ultimus attenditur in iudicio possessore, de Res. d. 33.
In materia feudali, de Feud. d. 128. n. 26. & 27.
Er in omni alia materia, n. 26. ibi.
Quid in Jurepatronatu, de Regal. d. 3. n. 2.
Er quid in electionibus, n. 3. ibi.
Pallavicini quando originem haberit, de Alien. d. 29. n. 21.
Pallavicini dicitur individuus, de Cred. d. 10. n. 32.

Hære-

Hæreditatis firmatus cum uno facit jus quod omnes, de Hæredit. d. 25. n. 3.
Ubi est certus non præjudicat omissioni juvenantæ, de Hæred. d. 23. n. 10. ubi declaratur.
Capituli si fuerit immutatus seculari in regularem, & de contra retinetur antiquitas, & præeminentiæ, de Regal. d. 19. n. 15.
Antiquus est probandus ad effectum liquidandi melioramenta, de Legit. d. 35. n. 30.
Præjudicialis non firmatur sine scientia, & patientia, de Paroch. d. 9. n. 7.
Primæ acquiritur ex vi revocationis, de Jurep. d. 65. n. 12.
STATUS QUOD AFFECTIONIS.
Ultimus est attendendus, de Benef. d. 114. n. 3. & 18. d. 29. n. 23.
Etiam ad dignoscendum, an hæc seculari, vel regulari, de Benef. d. 63. n. 12. & 13.
Er in concursu provisionis, tamquam de Jurepatronatu, de Benef. d. 73. n. 18. de Paroch. d. 5. n. 4. d. 37. n. 2. de Jurep. d. 7. n. 2. d. 9.
Fallis si clarè constet de statu contrario, d. 73. n. 38. de Paroch. d. 9. n. 8.
Ubi præsertim est principaliter super jure conferendi, de Paroch. d. 9. n. 9.
Quæ requiruntur ad illum firmandam, de Paroch. d. 15. n. 5. & 7. d. 17. n. 42.
Attenditur ad suscitandum provisionem vigore Cap. Consultationibus, de Jurep. d. 9. n. 2.
Declaratur a provilio, tamquam de libero fuerit effectuta, d. 9. n. 2.
Item si in ordinario concurrat bona fides, d. 9. n. 4.
Er res sit in facto esse, secus in fieri, d. 9. n. 5. d. 11. n. 7.
Præscriptione annorum 30. vel 40. firmatur, de Benef. d. 14. n. 14. d. 17. n. 18.
Quædragmaria immutatur, ac de seculari efficitur regulare, de Benef. d. 63. n. 2.
Non firmatur per sententiam, quæ non justificetur ex actis, de Benef. d. 14. n. 10.
Ubi hæc pendat appellatio, de Benef. d. 29. sub n. 25.
Ubi lata non fuerit inter omnes interessatos, ibi.
Non immutatur per provisiones Acoliticæ factas preveniendo, vel per resignationem, de Benef. d. 27. sub n. 17. de Regal. d. 12. n. 3. d. 36. n. 13.
Secularitatis permanet quando Papa concedit regulari retentionem beneficiorum secularium, de Benef. d. 63. n. 10. & 11. n. 1 & 13.
Regularis non immutatur si monasterium detur in commendam seculari, sed commendatarius reputatur ut Abbas Regularis, de Benef. d. 64. n. 7.
Er secularis sunt omnino diversi, de Benef. d. 5. n. 18.
Collativis repugnat unio, de Paroch. d. 12. n. 14.
Non alteratur ex provisionibus factis ex causa resignationis ad favorem, de Jurep. d. 2. n. 1. d. 5. n. 15. d. 9. n. 11.
Firmatur ex unica provisione, d. 2. n. 15.
Conservatur clausulis præservativis, de Jurep. d. 3. n. 25. d. 6. n. 4. d. 9. n. 11.
Provisionibus Apolliticis, an, & quando alteretur, de Jurep. d. 7. n. 4. & 13. d. 8. n. 2.
Libertas beneficii, quomodo inducatur ex longissima observantia, de Jurep. d. 11. n. 4.
Non inducitur ratione malæ fidei resistentis à retentione scripturarum in proprio archivio, n. 5. & seq. ibi.
Non inducitur, ex provisione Apollitica de Jurepatronatu Ecclesiastico, de Jurep. d. 7. n. 4.
Vide Beneficia quoad Statum, Beneficia Jurispatronatus.